

BASICLAB Krem aktywnie atymulujący na noc 5% aminokwasy i retinal ODBUDOWA I UJĘDRNIENIE 50 ml



Cena: 207,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu

WskazaniaAktywnie stymulujący krem do twarzy, szyi i dekoltu to formuła opracowana z myślą o intensyfikacji naturalnych procesów naprawczych zachodzących w naskórku w ciągu nocy. Głęboko odżywia i usprawnia regenerację skóry, wspierając ochronę włókien kolagenowych przed degradacją. W efekcie skóra jest sprężysta, jędrna i bardziej elastyczna. Przeznaczony do stosowania na noc. **Działanie**5% aminokwasów, w tym także identycznych z występującymi w naturalnym czynniku nawilżającym (NMF), utrzymuje prawidłowy poziom nawodnienia i elastyczność naskórka. Dzięki temu zwiększa się sprężystość skóry, odporność na uszkodzenia oraz powstawanie zmarszczek. Aminokwasy koją zaczerwienienia oraz zapobiegają niszczeniu włókien kolagenowych pod wpływem stanów mikrozapalnych (tzw. micro-inflamatory ageing). 4% kompleksu czynników wzrostu (roślinnych EGF oraz TGFβ2) aktywnie przyspiesza odnowę. Zmniejsza negatywne skutki stresu oksydacyjnego, który jest odpowiedzialny za degradację włókien kolagenowych i elastynowych, a także kwasu hialuronowego. Dzięki temu skóra jest bardziej jędrna, odporna na podrażnienia oraz zregenerowana. Retinal stymuluje warstwę podstawną naskórka, dzięki czemu przyspiesza jego odbudowę i reguluje wymianę naskórkową. Wygładza strukturę skóry i częściowo odwraca skutki starzenia się skóry, redukując linie i zmarszczki. Oligopeptide-4 (plant-TRX-1) spowalnia starzenie się skóry spowodowane procesami mikrozapalnymi i wolnymi rodnikami (tzw. micro-inflamatory ageing). Przywraca skórze blask, wraz z retinalem synergistycznie działając przeciw przebarwieniom. Ceramidy oraz fitosterole silnie regenerują barierę naskórkową, uzupełniając ubytki lipidów, których produkcja spada wraz z wiekiem. Odczuwalnie podnoszą poziom nawilżenia, odżywiają i poprawiają odporność naskórka na czynniki zewnętrzne. Naturalna witamina E, nazywana witaminą młodości, efektywnie spowalnia procesy starzenia, odżywia oraz wygładza skórę. Wzmacnia naskórek i wspiera jego regenerację. **REZULTATY:** Pobudzona regeneracja i wygładzona struktura naskórka. Zmarszczki i przebarwienia zredukowane. Wyższa elastyczność, napięcie i jędrność skóry. Nawilżenie i odżywienie, przywrócona równowaga bariery hydrolipidowej. Spowolnione procesy starzenia zewnątrzpo pochodnego. **ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:** z widocznymi oznakami starzenia każdego rodzaju, również wrażliwej z widocznymi zmarszczkami mimicznymi z problemem rozszerzonych porów. Doskonale w pielęgnacji warstwowej każdego rodzaju skóry z widocznymi oznakami starzenia. **Sposób użycia** Niewielką ilość kremu delikatnie wmasuj w twarz, szyję i dekol. Stosuj na noc, samodzielnie lub jako element pielęgnacji warstwowej na dopasowane do potrzeb skóry serum. Krem nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży. **Skład** Aqua, Cetearyl Glucoside, Ectoin, Caprylic/ Capric Triglyceride, Butylene Glycol, Butyrospermum Parkii Butter, Triolein, Jojoba Oil/ Macadamia Seed Oil Esters, Squalane, Glyceryl Stearate, Propylheptyl Caprylate, C15-19 Alkane, Sorbitan Olivat,

Glyceryl Dioleate, Pentylene Glycol, Coco Caprylate/ Caprate, Saccharide Isomerate, Oligopeptide- 1, Oligopeptide- 4, Nicotiana Benthamiana Hexapeptide- 40 sh-Polypeptide- 76, Retinal, Lysine, Histidine, Arginine, Aspartic Acid, Threonine, Serine, Glutamic Acid, Proline, Glycine, Alanine, Valine, Isoleucine, Leucine, Tyrosine, Phenylalanine, Phospholipids, Ceramide NP, Ceramide AP, Phytosteryl Macadamate, Phytosterols, Squalene, Ascorbic Acid, Borago Officinalis Seed Oil, Tocopherol, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Xanthan Gum, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Citrate, Hydroxyacetophenone.